令和 4 年 3 月吉日

福井県言語聴覚士会会員 各位

福井県言語聴覚士会 学術局学術部

第 19 回福井県言語聴覚学術集会のお知らせ（1 号通信）

春陽の候、益々ご清祥のことと存じます。

さて、第 19回福井県言語聴覚学術集会を下記の通り開催いたしますのでご案内

申し上げます。現在、一般演題の募集をさせて頂いております。どうぞ、奮っ

てご応募ください。

 尚、特別講演のテーマや開始時間は変更になる場合があります。参加申し込

みは後日送付します葉書にてお願いします。詳細は 2 号通信にてお知らせいた

します。

記

日 時：令和 4 年 6 月 12 日（日）

会 場：オンライン（ZOOM）での開催

参加費：会員・学生 無料  一般（非会員）1000 円

内 容：・特別講演

     テーマ：「嚥下リハビリテーションにおける舌の評価・訓練」（仮）

          矢野実郎先生（川崎医療福祉大学リハビリテーション学部

言語聴覚療法学科講師）

・一般演題

演題募集締切：令和 4 年 5 月 6 日（金）

抄録提出締切：令和 4 年 5 月 27 日（金）

以上

演題申し込み・抄録送付・問い合わせ先

福井県福井市日光 1-2-1

大滝病院リハビリテーション部 堤尚樹

E-mail：pt-ot-st@otaki-hp.or.jp

 ＊メールタイトルに「言語聴覚学術集会演題申し込み」と記載下さい。

mailto:pt-ot-st@otaki-hp.or.jp